香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

（股份編號：0347）

海 外 監 管 公 告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.10B條作出。

茲載列鞍鋼股份有限公司（「本公司」）將於二零二零年十一月二十七日在《中
國證券報》、《證券時報》或巨潮資訊網 (http://www.cninfo.com.cn)刊登的以
下公告全文，僅供參考。

承董事會命
鞍鋼股份有限公司

王義棟

執行董事兼董事長

中國遼寧省鞍山市
二零二零年十一月二十六日

於本公告日期，本公司董事會成員如下：

執行董事： 獨立非執行董事：
王義棟 吳大軍
李鎮 馮長利
李忠武 汪建華
馬連勇 王旺林

* 僅供識別

鞍钢股份有限公司

2020年限制性股票激励计划激励对象名单

一、 限制性股票激励计划分配情况表

姓名 职位
授予数量

（万股）

占授予总

量比例

占股本总

额比例

李镇 执行董事、总经理 50 0.926% 0.005%

李忠武 执行董事、副总经理 45 0.833% 0.005%

刘杰 副总经理 45 0.833% 0.005%

孟劲松 副总经理 45 0.833% 0.005%

肖明富 副总经理 45 0.833% 0.005%

其他核心员工（177人） 4630 85.742% 0.492%

预留 540 10.000% 0.057%

合计 5400 100.000% 0.574%

二、 其他核心员工名单

张红军、沙孝春、谢成波、王琳、姜海、贾启超、杜民、魏荣堃、刘

晓晖、景玉峰、郑万新、李万海、张国强、李成伟、衣晨光、杨旭、

关勇、何天庆、杨建伟、秦连玉、房林涛、王伟、于成忠、韩明旭、

崔树钧、钟启双、董群、田中明、赵正洪、高宝伟、来威、魏元、王

晓光、李国军、李士涛、吕兴海、马成、张克玉、杨生田、于海岐、

原世军、刘峻玮、马伟、刘杰、白劲东、王世东、李景东、孟志权、

赵恒波、刘志武、张洪宇、李辉、姜振生、何士国、赵久长、张永丰、

郑雷、田力男、任子平、张鹏、李德刚、张林元、王华、林利、李强、

阎东宇、孙阳、杜斌、赵东明、杨正文、田勇、杨文、王家策、王植、

张华、白旭强、朱传银、葛正军、刘华涛、赵庆涛、李红雨、付志海、

李成涛、薛占强、魏继刚、吴怀南、杨轶龙、王金辉、孙强、曹丕智、

王弢、江金涛、陈忠刚、于斌、高岐良、白喜峰、阎文峰、刘广卫、

曲圣昱、李凡、郝维强、王玉鑫、王若钢、矫继东、白启年、于向洋、

薛超、杜延辉、石岩力、姜锋、李祖良、陈铮、曹刚、冉茂宇、马荣

材、李铁柱、王燕渤、李梅、刘占博、穆春丰、刘宝奎、尹燕鹏、王

玉琦、臧旭、张强、李昌胤、张厚良、李元华、张俊峰、张妍姝、张

澎、王飞、李阳、张勇、崔航、韩树国、谭啸、何心丹、赵宝东、岳

军、高健、黄宝新、刘磊刚、朱大鹏、王志峰、王燕鸣、张健、曲镭、

康超、王巍、刘仁东、周明顺、车玉满、黄国建、任毅、郭晓宏、廖

相巍、王越、韩鹏、王勇、郭大勇、孙群、柳军、黄松、刘鹤、史乃

安、李超、齐云勇、田宇、张福多、王广军、刘加纯、刘铁、林学斌、

侯永胜、张哲、刘炳刚。